
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ d’11 d’agost de 2023, de la Presidència de 
la Generalitat, per la qual es nomena personal eventual. 
[2023/8916]

RESOLUCIÓN de 11 de agosto de 2023, de la Presidencia 
de la Generalitat, por la que se nombra personal eventual. 
[2023/8916]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana, así 
como en el Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por el que 
se regula el personal y los puestos de naturaleza eventual al servicio 
de la Administración de la Generalitat, y en virtud de la delegación de 
atribuciones contenida en la Resolución de 17 de febrero de 2012, del 
president de la Generalitat (DOGV 9282, 21.02.2022), resuelvo:

Nombrar a Joaquín Núñez García Aguilera personal eventual con 
funciones de asesor del President, con unas retribuciones correspondien-
tes a la categoría C2 (puesto 24594).

Nombrar a José Mascarell Ramiro personal eventual con funciones 
de asesor del President, con unas retribuciones correspondientes a la 
categoría C2 (puesto 27739).

Este nombramiento tendrá efectos desde la firma de la presente 
resolución.

Valencia, 11 de agosto de 2023.– El subsecretario de la Presidència 
de la Generalitat (p. d. R 17 febrero 2022; DOGV 9282; 21.02.2022): 
Joaquín Vañó Gironés.

De conformitat amb el que disposa l’article 20 de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, així 
com en el Decret 185/2015, de 16 d’octubre, del Consell, pel qual regu-
la el personal i els llocs de naturalesa eventual de l’Administració de 
la Generalitat, i en virtut de la delegació d’atribucions continguda en 
la Resolució de 17 de febrer de 2022, del president de la Generalitat 
(DOGV 9282, 21.02.2022), resolc:

Nomenar Joaquín Núñez García Aguilera personal eventual amb 
funcions d’assessora del president, amb unes retribucions corresponents 
a la categoria C2 (lloc 24594).

Nomenar José Mascarell Ramiro personal eventual amb funcions 
d’assessor del president, amb unes retribucions corresponents a la cate-
goria C2 (lloc 27739).

Aquest nomenament tindrà efectes des de la signatura de la present 
resolució.

València, 11 d’agost de 2023.– El sotssecretari de la Presidència 
de la Generalitat (p. d. R 17 febrer 2022; DOGV 9282; 21.02.2022): 
Joaquín Vañó Gironés.


		2023-08-11T15:03:09+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




